記入例

様式第１号（第３条関係）

三島市生け垣づくり苗木無償交付申請書

                      令和○○年 ○月○○日

三 島 市 長  あて

            申請者

           住 所 三島市○○町○○番○○号/○○番地○○

           氏 名 ○ 山 ○ 男

               (電話番号      ）

生け垣づくりの苗木無償交付を受けたいので、次のとおり申請します。

※印欄は、記入する必要はありません。

生け垣づくりの

場        所

三島市

着手及び

完了予定期日

  着手予定日 令和   年   月   日

  完了予定日 令和   年   月   日

生け垣の概要

樹 種
 例 アベリア

本 数
                 57 本

長 さ
                19 メートル

※植付地の状態      良 ・ 否

生垣を植える場所の地番

長さ×3 本が限度です。(短数切捨て )

生け垣を達成する長さで

案 内 図

  至○○

          公民館

                ◇◇会社

  信号                    家

                   バス停

(○○)

    ○○商店

  至△△

植栽計画図（配布の対象になる生け垣の場所と長さを表示）

         隣地

                      12 メートル

         7 メートル        花壇

         門

            玄関

        ガレージ

        隣地

※調査記録

※印欄は、記入する必要はありません。

北を上にしてください

上の地図と方向を合わせてください

現 場 付 近 に

あ る 設 置 物

(倉庫・室外機

等 )は、全て記

入 し て く だ

さい .

門・玄関ガレージは

必ず記入してください

・附近の地図で結構です。

・目印になるものはなるべく多く記入してください。